АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИРИНЕМСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2019 г.

№ 48 - па

д. Пиринемь

О внесении объекта в реестр объектов муниципальной собственности и в казну имущества муниципального образования «Пиринемское».

В соответствии Устава муниципального образования «Пиринемское», Положения «О Реестре объектов, муниципальной собственности муниципального образования «Пиринемское», утверждённого решением Совета депутатов МО «Пиринемское» от 17.07.2007 года №  69

постановляет:

1. Внести в реестр объектов муниципальной собственности  и казну имущества муниципального образования «Пиринемское» следующее имущество:
- памятник с элементами благоустройства, д. Шотогорка, ул. Центральная  дом 15, Пинежского района, Архангельской области, год ввода в эксплуатацию – 2019 год, первоначальной стоимостью – 3000,00 руб., остаточной стоимостью – 3000,00 руб., присвоить реестровый номер:
3-00123.
- памятник с элементами благоустройства, д. Пиринемь, ул. Центральная д. 23, Пинежского района, Архангельской области, год ввода в эксплуатацию - 2018, первоначальной стоимостью – 3000,00 руб., остаточной стоимостью – 3000,00 руб., присвоить реестровый номер: 3-00124.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Н. Б. Валькова.